
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe MJC - Gruppe 5 (BOL Runde 1)

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 15:10h  Heimmannschaft TuS Nordenstadt

Spielort Altkönigsporthalle  Gastmannschaft TV Idstein

 

Heimmannschaft

TuS Nordenstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Jacks, Levi - - 2

3 Weinharra, Len - - 3

5 Moerler, Julian - -

6 Scholz, Jona - -

7 Möller, Anton - -

8 Zoller, Ferdinand - - 4

9 Bansemir, Nino - - 3 1/1

10 Zimmermann, Phil - -

11 Baumgart, Luuk - - 2

13 Jourdan, Carlo - - 2

14 Strub, Lukas - - 1

16 Nguyen, Dan Minh - -

17 Burger, Luis Raphael - -

30 Nguyen, Chi Anh - -

A Bansemir, Stefan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV Idstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hartig, Otto - -

3 Wieschalla, Marlon - -

4 Witte, Jan-Fredrik - - 1

5 Baum, Fritz - - 1

6 Michel, Emil - - 1

7 Wagner, Carl - - 5 1/1

8 Rusitschka, Emil - - 2

9 Sagan, Henry - - 1

10 Würfel, Lukas - -

11 Schwientek, Leo - -

12 Holthusen, Björn - -

13 Würthwein, Nico - - 2

14 Berlebach, Laurin - -

15 Richter, Bero - -

A Kaiser, Arne - -

B Dr. Wagner, Karsten - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:05

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herzog, Jörg - - - - -

Sek. Möller, Jörg - - - - -

Zeitn. Eisenmann, Claudia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Nordenstadt

Ergebnis 17:13 (17:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:58 0:1 Tor 5 Baum, Fritz

Heim 01:11 1:1 Tor 13 Jourdan, Carlo

Heim 01:31 2:1 Tor 8 Zoller, Ferdinand

Heim 02:07 3:1 Tor 2 Jacks, Levi

Heim 03:25 4:1 Tor 3 Weinharra, Len

Gast 03:36 4:2 Tor 8 Rusitschka, Emil

Gast 03:59 4:3 Tor 7 Wagner, Carl

Gast 04:15 Verwarnung Anonym

Heim 04:15 5:3 7m mit Tor 9 Bansemir, Nino

Heim 07:03 6:3 Tor 2 Jacks, Levi

Gast 07:20 6:4 Tor 7 Wagner, Carl

Heim 07:28 Verwarnung Anonym

Heim 08:05 7:4 Tor 11 Baumgart, Luuk

Heim 08:29 8:4 Tor 9 Bansemir, Nino

Gast 09:14 8:5 7m mit Tor 7 Wagner, Carl

10:05 Auszeit Gast

Heim 10:44 9:5 Tor 14 Strub, Lukas

Heim 11:10 10:5 Tor 3 Weinharra, Len

Gast 12:18 10:6 Tor 7 Wagner, Carl

Heim 12:42 11:6 Tor 8 Zoller, Ferdinand

Gast 13:30 11:7 Tor 6 Michel, Emil

Heim 14:00 12:7 Tor 11 Baumgart, Luuk

Gast 14:17 12:8 Tor 13 Würthwein, Nico

Gast 15:49 12:9 Tor 7 Wagner, Carl

Heim 16:06 13:9 Tor 3 Weinharra, Len

Gast 16:53 13:10 Tor 13 Würthwein, Nico

Gast 17:47 13:11 Tor 8 Rusitschka, Emil

Heim 18:06 14:11 Tor 8 Zoller, Ferdinand

Heim 18:23 15:11 Tor 13 Jourdan, Carlo

Heim 18:40 16:11 Tor 9 Bansemir, Nino

Gast 18:51 16:12 Tor 4 Witte, Jan-Fredrik

Heim 19:10 17:12 Tor 8 Zoller, Ferdinand

Gast 19:27 17:13 Tor 9 Sagan, Henry

Gast 20:00 2 Minuten Anonym

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.03.2026 19:38 | Seite 3


